АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2020 года
               с. Корнилово                                  № 26

                       Об отмене постановления администрации

Корниловского сельсовета от 10. 02. 2020 № 12 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за

                                 совершение бюджетного нарушения

В соответствии с ч. 4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131  -ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, другим федеральным законам, иным нормативным правовым актам Российской Федерации, конституциям (уставам).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Корниловского сельсовета от 10. 02. 2020 № 12 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за   совершение бюджетного нарушения» как несоответствующее требованиям ст. 306.2 Бюджетного Кодекса РФ - отменить.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                 Н.В. Эйснер.